utriusque partis presenti carta nostra confirmavimus et dicto Wilelmo de Tesval et ejus heredibus concessimus dictam partem pratorum predictorum sub forma notata jure hereditario perpetuo possidendam ; et ne predicti vel eorum heredes a nobis vel a nostris successoribus vel ab aliis molestari possint in futurum ipsis tradidimus presentem paginam predictorum testimonialem sigilli nostri munimine roboratam. Actum anno ab incarnatione Dni M° CC° XX° tercio.